
 

 
                    Myślibórz, dnia 15 czerwca 2022 roku 

Zamawiający: 
Myśliborski Ośrodek Kultury 

ul. Klasztorna 3, 74-300 Myślibórz 

 

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: 1/2022 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  

na zadanie pn.: "Zakup sceny mobilnej - zadaszonej 6x8 m" w ramach zadania 
"Zakup wyposażenia służącego organizacji imprez plenerowych przez Myśliborski 
Ośrodek Kultury" 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu  

15 czerwca 2022 roku. 

 
 

Oferta nr 1: 
ALSPAW Sp. z o.o. 

ul. Batorego 29 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

Cena:  159.531,00  zł 
 

 

 


